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hdd interni sata iii LENOVO ThinkSystem 2.5" S4520
480GB Read Intensive SATA 6 4XB7A17101

CK299035
0889488589135
LENOVO
4XB7A17101

Cadauno
1

1

0.2

1326

ThinkSystem 2.5" S4520 480GB Read Intensive SATA 6Gb HS SSD

Tipo hdd interni
Marca LENOVO
Interfaccia sata iii

Formato 2,5in




Altezza 63 mm
Peso 400 gr
Larghezza 174 mm
Profondita 133 mm
SPECIFICHE TECNICHE
Capacita 480 GB
Interfaccia SATA I
Velocita di rotazione 0 rpm
Velocita di trasmissione 6000 Mbit/s
Buffer 0 MB
GENERALE

Interno

Tipologia




